



Serviceförvaltningens plan för systematiskt brandskyddsarbete

Dnr SN 2018/0367

Sammanfattning

Serviceförvaltningen har tagit fram en plan för hur arbetet med det systematiska brandskyddsarbetet ska organiseras samt hur konsekvenserna vid brand ska förebyggas och minimeras.

Beslutsunderlag

Serviceförvaltningens plan för systematiskt brandskyddsarbete med tillhörande bilagor

Serviceförvaltningens tjänsteskrivelse den 3 oktober 2018 (denna skrivelse).

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts vara relevant i ärendet då barns rätt beaktats i lagstiftning och förvaltningen har inte ansvaret för barnens vid en eventuell utrymning

Ärendet

Enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor har den som äger en byggnad och den som bedriver verksamhet där, det yttersta ansvaret för sitt brandskydd. Det innebär en skyldighet att i skälig omfattning hålla utrustning för livräddning vid brand och att i övrigt vidta de åtgärder som behövs för att förebygga brand och för att hindra eller begränsa skador till följd av brand.

Då Servicenämnden genom Serviceförvaltningen både bedriver verksamheter inom Lunds kommun och äger i stort sett alla byggnader, så har förvaltningen "två typer av" ansvarsområden för brandskyddet. Dels ett organisatoriskt ansvar för Serviceförvaltningens egna verksamheters brandskydd. Dels ett fastighetsägaransvar för brandskyddet i de byggnader som Lundafastigheter äger. Som fastighetsägare ska förvaltningen säkerställa att det finns en tydlig gränsdragning gällande brandskyddet och att hyresgästen förstår sitt ansvar. Hyresgäst är i stort sett all kommunal verksamhet i Lund.

Serviceförvaltningens plan för systematiskt brandskyddsarbete

Förvaltningens plan för det systematiska brandskyddet beskriver hur brandskyddsarbetet ska organiseras och vilka uppgifter som kan delegeras. Planen beskriver även hur konsekvenserna vid brand ska förebyggas, minimeras.

Till planen bifogas exempel på checklistor som förvaltningen ska använda för att dokumentera brandskyddsarbetet fram tills att ett digitalt programstöd tagits fram och fungerar fullt ut inom förvaltningen.

Serviceförvaltningens förslag till beslut

Servicekommittén beslutar
att godkänna förslag på plan för systematiskt brandskyddsarbete i
enlighet med Serviceförvaltningens tjänsteskrivelse 2018-10-
03.

SERVICEFÖRVALTNINGEN

Pål Svensson
Förvaltningschef

Anne Pivén
Miljö- och verksamhetsutvecklare

Beslut expedieras till:
Akten
Förvaltningsledningen
Kommunens beredskapssamordnare